



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 660
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 48.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo/Ano: 69/2021

Nº Licitação: 2

Unidade Gestora: 2 - Prefeitura Municipal de Agudos

Modalidade: PREGÃO

Edital/Ano: 2/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE REDE E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CERTIFICAÇÃO DE PONTO DE REDE.

PREÂMBULO

No dia 18 de Fevereiro de 2021, às 09:00 horas reuniram-se na Prefeitura Municipal de Agudos, o Pregoeiro CLAUDIO MACHADO, e a Equipe de Apoio: designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial. Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

CREDENCIAMENTO

Fornecedores Credenciados

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
21534 DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	DIOGO DISQUE DE SDUZA	220.314.108-57
21538 INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	TIAGO CORREA LEITE	223.189.518-88
18052 MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	CARLOS MITIO NAKAMURA	082.050.088-76
21540 T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	STEPHANO ALCANTARA SOARES	407.648.018-78

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

JULGAMENTO

Propostas e Lances

ITENS DO PROCESSO

Item: 1	115041609-ADAPTADOR UNIDUT 1" - GALVANIZADO				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	2,5000	5.000,0000		
21538-INSTALAR CDM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	2.000,0000 UN	3,3500	6.700,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	2.000,0000 UN	3,3500	6.700,0000	18/02/2021 09:19:	DECLINOU
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	2,4000	4.800,0000	18/02/2021 09:21:	
Item: 2	115041603-BARRA ELETRODUTO GALVANIZADO 1" COM 3 METROS				ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	45,0000	90.000,0000		
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	2.000,0000 UN	38,7700	77.540,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	38,5700	77.140,0000	18/02/2021 09:24:	
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	2.000,0000 UN	38,3700	76.740,0000	18/02/2021 09:24:	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 2	115041603-BARRA ELETRODUTO GALVANIZADO 1" COM 3 METROS	ENCERRADO				
ase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	38,1700	76.340,0000	18/02/2021 09:24:	
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	2.000,0000 UN	38,3700	76.740,0000	18/02/2021 09:24:	DECLINOU
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	38,0000	76.000,0000	18/02/2021 09:24:	
Item: 3	14006049-CAIXA DE CABO DE REDE 305 MTS	ENCERRADO				
ase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	795,0000	47.700,0000		
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	784,0000	47.040,0000		
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	60,0000 UN	788,0000	47.280,0000		
ase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	780,0800	46.804,8000	18/02/2021 09:25:	
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	60,0000 UN	788,0000	47.280,0000	18/02/2021 09:26:	DECLINOU
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	776,1700	46.570,2000	18/02/2021 09:26:	
ase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	772,2800	46.336,8000	18/02/2021 09:26:	
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	776,1700	46.570,2000	18/02/2021 09:26:	DECLINOU
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	772,0000	46.320,0000	18/02/2021 09:26:	
Item: 4	115041928-CAMERA IP BULLET	ENCERRADO				
ase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	250,0000 UN	539,0000	134.750,0000		
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	250,0000 UN	544,5000	136.125,0000		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	250,0000 UN	545,0000	136.250,0000		
ase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	250,0000 UN	545,0000	136.250,0000	18/02/2021 09:27:	DECLINOU
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	250,0000 UN	544,5000	136.125,0000	18/02/2021 09:27:	DECLINOU
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	250,0000 UN	538,0000	134.500,0000	18/02/2021 09:32:	
Item: 5	115037675-CONSOLETE MULTIPLO X 1	ENCERRADO				
ase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.000,0000 UN	25,0000	25.000,0000		
ase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.000,0000 UN	20,0000	20.000,0000	18/02/2021 09:39:	
ase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	0,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO
Item: 6	115041613-CONECTOR KEYSTONE FEMEA FURUKAWA SOHOPLUS CAT5E	ENCERRADO				



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000
Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO
Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 6	115041613-CONECTOR KEYSTONE FEMEA FURUKAWA SOHOPLUS CAT5E			ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	13,0000	26.000,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	12,9000	25.800,0000	18/02/2021 09:41:	
Item: 7	115045218-ESPIRAL FLEX			ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	1.000,0000 UN	1,6000	1.600,0000		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.000,0000 UN	2,5000	2.500,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.000,0000 UN	2,5000	2.500,0000	18/02/2021 09:41:	DECLINOU
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	1.000,0000 UN	1,6000	1.800,0000	18/02/2021 09:46:	
Item: 8	115045217-FIXA TUBO ABRAÇADEIRA			ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	2.000,0000 UN	1,1300	2.260,0000		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	4,0000	8.000,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	4,0000	8.000,0000	18/02/2021 09:47:	DECLINOU
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	2.000,0000 UN	1,1300	2.260,0000	18/02/2021 09:47:	
Item: 9	115045215-GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO			ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	15,0000 UN	5.445,0000	81.675,0000		
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	15,0000 UN	5.500,0000	82.500,0000		
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	15,0000 UN	5.590,0000	83.850,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	15,0000 UN	5.590,0000	83.850,0000	18/02/2021 09:48:	DECLINOU
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	15,0000 UN	5.415,0000	81.225,0000	18/02/2021 09:48:	
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	15,0000 UN	5.387,9200	80.818,8000	18/02/2021 09:49:	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	15,0000 UN	5.415,0000	81.225,0000	18/02/2021 09:48:	DECLINOU
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	15,0000 UN	5.387,0000	80.805,0000	18/02/2021 09:49:	
Item: 10	115045220-INSTALAÇÃO DE KIT DE ALARME			ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 SV	795,0000	47.700,0000		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 10	115045220-INSTALAÇÃO DE KIT DE ALARME	ENCERRADO				
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 SV	750,0000	45.000,0000	18/02/2021 09:50:	
Item: 11	115045219-INSTALAÇÃO DE PONTO DE REDE	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.000,0000 SV	245,0000	245.000,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.000,0000 SV	220,0000	220.000,0000	18/02/2021 09:51:	
Item: 12	115045216-KIT DE ALARME	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	2.970,0000	178.200,0000		
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	2.940,0000	176.400,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	2.925,3000	175.518,0000	18/02/2021 09:52:	
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	2.940,0000	176.400,0000	18/02/2021 09:52:	DECLINOU
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	2.920,0000	175.200,0000	18/02/2021 09:53:	
Item: 13	115041604-LUVA DE EMENDA SEM RDSCA - 1" - GALVANIZADO -	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	2.000,0000 UN	2,7700	5.540,0000		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	10,0000	20.000,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	2.000,0000 UN	10,0000	20.000,0000	18/02/2021 09:53:	DECLINOU
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	2.000,0000 UN	2,7500	5.500,0000	18/02/2021 09:54:	
Item: 14	68099010-NOBREAK 600VA	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	538,0000	32.280,0000		
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	60,0000 UN	544,5000	32.670,0000		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	550,0000	33.000,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	80,0000 UN	535,3100	32.118,6000	18/02/2021 09:54:	
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	60,0000 UN	544,5000	32.670,0000	18/02/2021 09:54:	DECLINOU
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	532,6300	31.957,8000	18/02/2021 09:54:	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	535,3100	32.118,6000	18/02/2021 09:55:	DECLINOU
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	532,0000	31.920,0000	18/02/2021 09:56:	
Item: 15	115041598-PACOTE 1000 CONECTORES RJ45	ENCERRADO				



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000
Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO
Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 15	115041598-PACOTE 1000 CONECTORES RJ45	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	10,0000 UN	1.485,0000	14.850,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	10,0000 UN	1.484,0000	14.840,0000	18/02/2021 09:56:	
Item: 16	36021222-PARAFUSO COM BUCHA	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	6.000,0000 UN	0,2200	1.320,0000		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	6.000,0000 UN	0,4500	2.700,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	6.000,0000 UN	0,4500	2.700,0000	18/02/2021 09:57:	DECLINDU
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	6.000,0000 UN	0,2200	1.320,0000	18/02/2021 09:57:	
Item: 17	115045212-RACK 12U	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	845,0000	50.700,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	840,0000	50.400,0000	18/02/2021 09:58:	
Item: 18	66029001-SWITCH 24 PORTAS	ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	60,0000 UN	3.447,5000	206.850,0000		
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	3.430,0000	205.800,0000		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	3.465,0000	207.900,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	3.412,8500	204.771,0000	18/02/2021 09:59:	
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	60,0000 UN	3.395,7800	203.746,6000	18/02/2021 09:59:	
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	3.378,8000	202.728,0000	18/02/2021 09:59:	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	3.361,9000	201.714,0000	18/02/2021 10:00:	
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	60,0000 UN	3.345,0900	200.705,4000	18/02/2021 10:00:	
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	3.328,3600	199.701,6000	18/02/2021 10:00:	
Fase: 3ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	3.361,9000	201.714,0000	18/02/2021 10:00:	DECLINOU
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	60,0000 UN	3.311,7100	198.702,6000	18/02/2021 10:01:	
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	3.328,3600	199.701,6000	18/02/2021 10:01:	DECLINDU
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTOA	ME	60,0000 UN	3.310,0000	198.600,0000	18/02/2021 10:02:	

115045213-SWITCH 24 PORTAS HPE 1930-24G



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 19							ENCERRADO				
Fase: Apresentação de Propostas											
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação					
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	5.999,0000	359.940,0000							
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	5.930,0000	355.800,0000							
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	60,0000 UN	5.969,1000	358.146,0000							
Fase: 1ª Rodada de Lances											
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação					
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	5.900,3500	354.021,0000	18/02/2021 10:03:						
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	60,0000 UN	5.870,0000	352.200,0000	18/02/2021 10:03:						
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	5.840,6500	350.439,0000	18/02/2021 10:03:						
Fase: 2ª Rodada de Lances											
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação					
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	5.811,0000	348.660,0000	18/02/2021 10:03:						
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	60,0000 UN	5.780,0000	346.800,0000	18/02/2021 10:03:						
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	5.751,1000	345.066,0000	18/02/2021 10:03:						
Fase: 3ª Rodada de Lances											
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação					
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	5.722,0000	343.320,0000	18/02/2021 10:04:						
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	60,0000 UN	5.693,3900	341.603,4000	18/02/2021 10:04:						
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	ME	60,0000 UN	5.751,1000	345.066,0000	18/02/2021 10:04:	DECLINOU					
Fase: 4ª Rodada de Lances											
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação					
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	5.664,0000	339.840,0000	18/02/2021 10:04:						
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	ME	60,0000 UN	5.693,3900	341.603,4000	18/02/2021 10:04:	DECLINOU					
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	60,0000 UN	5.650,0000	339.000,0000	18/02/2021 10:05:						
Item: 20 115041612-TAMPA PARA 1 TOMADA KEYSTONE RJ45 1" - GALVANIZADO									ENCERRADO		
Fase: Apresentação de Propostas											
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação					
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.000,0000 UN	10,0000	10.000,0000							
Fase: NEGOCIAÇÃO											
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação					
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.000,0000 UN	9,5000	9.500,0000	18/02/2021 10:06:						
Item: 21 115041611-TAMPA PARA 2 TOMADAS KEYSTONE RJ45 1" - GALVANIZADO										ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas											
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação					
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.000,0000 UN	10,0000	10.000,0000							
Fase: NEGOCIAÇÃO											
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação					
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.000,0000 UN	9,5000	9.500,0000	18/02/2021 10:06:						
Item: 22 115041607-TAMPA PARA CONDULETE 1" CEGA - GALVANIZADO											ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas											
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação					
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	1.000,0000 UN	0,0000	0,0000							
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.000,0000 UN	5,0000	5.000,0000							



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 22		115041607-TAMPA PARA CONDULETE 1" CEGA - GALVANIZADO -			ENCERRADO	
base: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	1.000,0000 UN	5,0000	5.000,0000	18/02/2021 10:09:	
base: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	0,0000 UN	0,0000	0,0000		DESCCLASSIFICADO
Item: 23		115041608-TAMPÃO PARA CONDULETE 1"			ENCERRADO	
base: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	4.000,0000 UN	0,4400	1.760,0000		
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	4.000,0000 UN	0,6000	2.400,0000		
base: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	ME	4.000,0000 UN	0,6000	2.400,0000	18/02/2021 10:09:	DECLINOU
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	ME	4.000,0000 UN	0,4400	1.760,0000	18/02/2021 10:10:	

Classificação

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

Item: 1	115041609-ADAPTADOR UNIDUT 1" - GALVANIZADO	
Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	2,4000	4.800,0000
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	3,3500	6.700,0000
Item: 2	115041603-BARRA ELETRODUTO GALVANIZADO 1" CDM 3 METROS	
Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	38,0000	76.000,0000
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	38,3700	76.740,0000
Item: 3	14006049-CAIXA DE CABO DE REDE 305 MTS	
Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	772,0000	46.320,0000
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	776,1700	46.570,2000
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	788,0000	47.280,0000
Item: 4	115041928-CAMERA IP BULLET	
Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	538,0000	134.500,0000
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	544,5000	136.125,0000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	545,0000	136.250,0000
Item: 5	115037675-CONDULETE MULTIPLO X 1	
Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	20,0000	20.000,0000
Item: 6	115041613-CONECTOR KEYSTONE FEMEA FURUKAWA SOHDPUS CAT5E	
Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	12,9000	25.800,0000
Item: 7	115045216-ESPIRAL FLEX	
Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	1,6000	1.600,0000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	2,5000	2.500,0000
Item: 8	115045217-FIXA TUBO ABRAÇADEIRA	
Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	1,1300	2.260,0000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	4,0000	8.000,0000
Item: 9	115045215-GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO	
Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	5.387,0000	80.805,0000
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DOC LTDA	5.415,0000	81.225,0000
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	5.590,0000	83.850,0000
Item: 10	115045220-INSTALAÇÃO DE KIT DE ALARME	
Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	750,0000	45.000,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 11 115045219-INSTALAÇÃO DE PONTO DE REDE

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	220,0000	220.000,0000

Item: 12 115045216-KIT DE ALARME

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	2.920,0000	175.200,0000
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	2.940,0000	176.400,0000

Item: 13 115041604-LUVA DE EMENDA SEM ROSCA - 1" - GALVANIZADO -

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	2,7500	5.500,0000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	10,0000	20.000,0000

Item: 14 68899010-NOBREAK 800VA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	532,0000	31.920,0000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	535,3100	32.118,6000
21534-DIAL - CDM E CONS EM GESTAO DE DDC LTDA	544,5000	32.670,0000

Item: 15 115041598-PACOTE 1088 CONECTORES RJ45

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	1.484,0000	14.840,0000

Item: 16 36821222-PARAFUSO CDM BUCHA

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	0,2200	1.320,0000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	0,4500	2.700,0000

Item: 17 115045212-RACK 12U

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	840,0000	50.400,0000

Item: 18 68029001-SWITCH 24 PORTAS

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DDC LTDA	3.310,0000	198.600,0000
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	3.328,3600	199.701,6000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	3.361,9000	201.714,0000

Item: 19 115045213-SWITCH 24 PORTAS HPE 1930-24G

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	5.650,0000	339.000,0000
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DDC LTDA	5.693,3900	341.603,4000
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA	5.751,1000	345.066,0000

Item: 20 115041612-TAMPA PARA 1 TOMADA KEYSTONE RJ45 1" - GALVANIZADO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	9,5000	9.500,0000

Item: 21 115041611-TAMPA PARA 2 TOMADAS KEYSTONE RJ45 1" - GALVANIZADO

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	9,5000	9.500,0000

Item: 22 115041687-TAMPA PARA CONDULETE 1" CEGA - GALVANIZADO -

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	5,0000	5.000,0000

Item: 23 115041608-TAMPÃO PARA CONDULETE 1" -

Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI	0,4400	1.760,0000
18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME	0,6000	2.400,0000

Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

Fornecedor

18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME
21534-DIAL - COM E CONS EM GESTAO DE DDC LTDA
21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI
21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA

Resultado

À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: 18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	----------------	-------------	-------------



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	115041609-ADAPTADOR UNIDUT 1" - GALVANIZADO	2.000,0000	UN	2,4000	4.800,0000
2	115041603-BARRA ELETRODUTO GALVANIZADO 1" COM 3 METROS	2.000,0000	UN	38,0000	76.000,0000
3	14006049-CAIXA DE CABO DE REDE 305 MTS	60,0000	UN	772,0000	46.320,0000
5	115037675-CONDULETE MULTIPLO X 1	1.000,0000	UN	20,0000	20.000,0000
6	115041613-CONECTOR KEYSTONE FEMEA FURUKAWA SDHDPLUS CAT5E	2.000,0000	UN	12,9000	25.800,0000
9	115045215-GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO	15,0000	UN	5.387,0000	80.805,0000
10	115045220-INSTALAÇÃO DE KIT DE ALARME	60,0000	SV	750,0000	45.000,0000
11	115045219-INSTALAÇÃO DE PDNTO DE REDE	1.000,0000	SV	220,0000	220.000,0000
12	115045216-KIT DE ALARME	60,0000	UN	2.920,0000	175.200,0000
15	115041598-PACOTE 1000 CONECTORES RJ45	10,0000	UN	1.484,0000	14.840,0000
17	115045212-RACK 12U	60,0000	UN	840,0000	50.400,0000
19	115045213-SWITCH 24 PORTAS HPE 1930-24G	80,0000	UN	5.650,0000	339.000,0000
20	115041612-TAMPA PARA 1 TOMADA KEYSTONE RJ45 1" - GALVANIZADO	1.000,0000	UN	9,5000	9.500,0000
21	115041611-TAMPA PARA 2 TOMADAS KEYSTONE RJ45 1" - GALVANIZADO	1.000,0000	UN	9,5000	9.500,0000
22	115041607-TAMPA PARA CONDULETE 1" CEGA - GALVANIZADO -	1.000,0000	UN	5,0000	5.000,0000

total do Fornecedor: 1.122.165,00

Fornecedor: 21534-DIAL - COM E CONS EM GESTÃO DE DOC LTDA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
18	68029001-SWITCH 24 PORTAS	60,0000	UN	3.310,0000	198.600,0000

total do Fornecedor: 198.600,00

Fornecedor: 21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
7	115045218-ESPIRAL FLEX	1.000,0000	UN	1,6000	1.600,0000
8	115045217-FIXA TUBO ABRAÇADEIRA	2.000,0000	UN	1,1300	2.260,0000
13	115041604-LUVA DE EMENDA SEM ROSCA - 1" - GALVANIZADO -	2.000,0000	UN	2,7500	5.500,0000
16	36021222-PARAFUSO COM BUCHA	6.000,0000	UN	0,2200	1.320,0000
23	115041608-TAMPÃO PARA CONDULETE 1" -	4.000,0000	UN	0,4400	1.760,0000

total do Fornecedor: 12.440,00

Fornecedor: 21540-T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
4	115041928-CAMERA IP BULLET	250,0000	UN	538,0000	134.500,0000
14	68099010-NOBREAK 600VA	60,0000	UN	532,0000	31.920,0000

total do Fornecedor: 166.420,00

Total do Processo: 1.499.625,00

Ocorrências

Ocorrência	Data do registro	Item	Produto
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:48	16	36021222-PARAFUSO COM BUCHA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:48	18	68029001-SWITCH 24 PORTAS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:48	14	68099010-NOBREAK 600VA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:48	15	115041598-PACOTE 1000 CONECTORES RJ45
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:48	2	115041603-BARRA ELETRODUTO GALVANIZADO 1" COM 3 METROS
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:48	13	115041604-LUVA DE EMENDA SEM ROSCA - 1" - GALVANIZADO -
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:48	23	115041608-TAMPÃO PARA CONDULETE 1" -
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:48	1	115041609-ADAPTADOR UNIDUT 1" - GALVANIZADO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	16/02/2021 09:17:48	21	115041611-TAMPA PARA 2 TOMADAS KEYSTONE RJ45 1" - GALVANIZADO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:48	20	115041612-TAMPA PARA 1 TOMADA KEYSTONE RJ45 1" - GALVANIZADO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:48	6	115041613-CONECTOR KEYSTONE FEMEA FURUKAWA SDHDPLUS



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

CAT5E

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:48	4	115041928-CAMERA IP BULLET
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:49	17	115045212-RACK 12U
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:49	19	115045213-SWITCH 24 PORTAS HPE 1930-24G
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:49	9	115045215-GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:49	12	115045218-KIT DE ALARME
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:49	8	115045217-FIXA TUBO ABRAÇADEIRA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:49	7	115045218-ESPIRAL FLEX
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:49	11	115045219-INSTALAÇÃO DE PONTO DE REDE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	18/02/2021 09:17:49	10	115045220-INSTALAÇÃO DE KIT DE ALARME
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
FORNECEDOR DESCLASSIFICADO NO ITEM 02/2021 09:37:22		5	115037675-CONDULETE MULTIPLO X 1
INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI:			
Justificativa: DESAPROVADO NA FASE DE AMOSTRA			
FORNECEDOR DESCLASSIFICADO NO ITEM 02/2021 10:08:41		22	115041607-TAMPA PARA CONDULETE 1" CEGA - GALVANIZADO -
INSTALAR CDM E INST ELETR E HID EIRELI:			
Justificativa: DESAPROVADO NA FASE DE AMOSTRA			

Recurso

Nada Consta.

Itens Desclassificados

Item	Produto	Fornecedor
5	115037675-CONDULETE MULTIPLO X 1 Motivo: DESAPROVADO NA FASE DE AMOSTRA	21538-INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI
22	115041607-TAMPA PARA CONDULETE 1" CEGA - GALVANIZADO - Motivo: DESAPROVADO NA FASE DE AMOSTRA	21538-INSTALAR CDM E INST ELETR E HID EIRELI

ADJUDICAÇÃO

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 18 de Fevereiro de 2021, as 10:17 horas e lavrada a presente ata, lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.

ASSINAM

Representantes das Empresas:

21534 DIAL COM E CONSULTORIA GESTAO DE DOC LTDA
696 DIOGO DISQUE DE SOUZA

21538 INSTALAR COM E INST ELETR E HID EIRELI
697 TIAGO CORREA LEITE



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

18052 MEIRI MITIRO SUZUKI NAKAMURA ME
381 CARLOS MITIRO NAKAMURA

21540 T A C COELHO JUNIOR INFORMATICA
696 STEPHANO ALCANTARA SOARES

Pregoeiro e Equipe de Apoio:

Nome: CLAUDIO MACHADO
Função: PREGOEIRO

Nome: ADRIELLY LETICIA PITA DE SOUZA
Função: MEMBRO

Nome: FRANCINE ROMUALDO
Função: MEMBRO